
 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

23 сентября 2017 года № 25/101 
 

г. Екатеринбург 

О рассмотрении заявления Абрамовой С.В. на действия членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1524 
 

В соответствии с пп. З, п. 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пп. 8 п. 2 статьи 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, рассмотрев заявление гр. Абрамовой С.В. на 

действия членов участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1524 с правом решающего голоса Батраковой Марии Николаевны 

и Шайдуровой Анны Андреевны, изучив пояснения членов участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1524, заслушав мнение 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

1524 Гудановой М.А., Ленинская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга, р е ш и л а: 

1. Признать действия членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1524 не противоречащими нормам 

избирательного законодательства. 

2. Направить настоящее решение Абрамовой С.В., Избирательной 

комиссии Свердловской области и разместить решение на странице 

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Шабалину Н.С. 

 

Председатель 

избирательной комииссии 

 

И.Г. Пяткова 

 

Секретарь 

избирательной комиссии 

 

Н.С. Шабалина 

 


